REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din f;’f ﬂ'{r 0_&_70_5[-____ B nr. é’/

Cu privire la acordarea silii mari
a Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea privind descentralizarea administrativa
nr.435/2006, art.29 p.(1) lit,j) art.32 p.(1) din Legea privind administratia publica
locala nr.436/2006, art.1 p.(4) din Legea cu privire la cultura fizicd si sport
nr.330/1999, examinand demersul vicepresedintelui clubului sportiv ., GAMA-

SIND” din mun.Cahul, _ inregistrat la primarie cu nr.120 din

25.01.2021,

DISPUN:

1. Se acordi sala mare a Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul clubului sportiv
.GAMA-SIND” din mun.Cahul pentru desfasurarea jocurilor de volei in cadrul
Campionatului Republicii Moldova la volei feminin, editia 2021, conform
programului: 6 februarie 2021, 14 februarie 2021, 7 martie 2021, 27 martie 2021.

2. Solicitantul isi va asuma responsabilitatea pentru respectarea masurilor de
sanatate publica si de protectie anti-Covid, pentru mentinerea in ordine a bunurilor
materiale si respectarea disciplinei pe durata desfasurarii campionatului.

3. Directorul Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, _ va

asigura conditiile necesare pentru buna desfasurare a campionatului.

4. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza viceprimarul

municipiului Czthul,_

Primarul municipiult Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat:
Vizar



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


